Aprovar la proposta de pressupost de l’Organisme Autònom de Salut Pública de 
la Diputació de Girona (Dipsalut) per a l’exercici 2026, juntament amb els seus annexos 
i la documentació complementària que acompanyen aquesta proposta, d’import 
equilibrat en els seus estats d’ingressos i despeses en la quantitat de divuit milions sis-
cents noranta-cinc mil euros (18.695.000,00 €), el qual es detalla en l’annex d’aquesta 
proposta i el resum del qual per capítols és el següent:

PRESSUPOST D’INGRESSOS
Cap. Descripció Import %
1 Impostos directes 0,00 0,00%
2 Impostos indirectes 0,00 0,00%
3 Taxes, preus públics i altres ingressos 495.820,00 2,65%